[bookmark: _Hlk492369954][bookmark: _GoBack]30宮獣発第75-1号
平成30年9月20日

九州各県・市獣医師会　御中

　　　　　　　一般社団法人宮崎県獣医師会
会　　長　　　矢 　野　　安　 正
（　公　印　省　略　）

平成３０年度　産業動物講習会の開催について（案内）

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
この度、本会主催による産業動物講習会を下記により開催いたしますので、貴会会員へご案内いただきますようお願いします。
つきましては、受講希望者は別紙の講習会出席者名簿に記入して平成30年11月13日（火）までに本会事務局へFAXまたはメールでお知らせください。
本講習会は生涯研修事業ポイント取得対象講習会となっております。

記

１．日　　時　　平成30年11月27日（火）　13時00分～17時00分

２．場　　所　　宮崎グリーンホテル（大会議室）
　　　　　　〒880-0022宮崎市大橋2丁目36-1　電話：0985-22-1121
　　　　　　　　　　URL：https://www.miyazaki-green.co.jp/access/

３．演　　題：「“いま”、生産現場にある感染症を識る」
講演Ⅰ　13：00～14：30　　「ウシのマイコプラズマ感染症～基礎と最近の話題～」
　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　講師：樋口　豪紀　先生（酪農学園大学）

講演Ⅱ　14：50～16：10　　「口蹄疫の国内外の現状」
講師：津田　知幸（KMバイオロジクス（株））

報告事例　16：10～16：20　「牛丘疹性口炎及び偽牛痘ウイルスが関与した口蹄疫類症鑑別」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講師：松本　春菜　先生（宮崎家畜保健衛生所日南駐在）

　　　総合討論　16：30～17：00

４．受講料　　無料

５．申込締切　　平成30年11月13日（火）

６．その他　講習会終了後、午後7時頃より講師を囲んで懇親会を下記のとおり開催します。
出欠については参加申込書にあわせてお知らせください。
場所：ホテルマリックスラグーン　（〒880-0021　宮崎県宮崎市清水3丁目105）
会費：4千円（全額個人負担）担当者　宮崎県獣医師会学術委員（北原、有田、野村、畑）
事務局　宮崎県獣医師会事務局　（大和田）
　　　　　　　所在地　〒880-0806宮崎市広島１丁目13-10
TEL  0985-24-7532　  FAX  0985-24-5995
E-mail：miyazakiken-vet@muse.ocn.ne.jp

宮崎県獣医師会事務局　あて
（FAX: 0985-24-5995）
 (E-mail：miyazakiken-vet@muse.ocn.ne.jp)

産業動物講習会出席者名簿（１１月２７日実施）

（　　　　　　　　）県・市獣医師会
　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	氏    名
	所 属または住 所
（電話、メールまたはＦＡＸ）
	懇親会
（いずれかに○して下さい）
	備考

	１

	所属：
住所：
電話：
ﾒｰﾙ：
FAX：
	参加　・　不参加

	２

	所属：
住所：
電話：
ﾒｰﾙ：
FAX：
	参加　・　不参加

	３

	所属：
住所：
電話：
ﾒｰﾙ：
FAX：
	参加　・　不参加

	４

	所属：
住所：
電話：
ﾒｰﾙ：
FAX：
	参加　・　不参加

１）11月13日（火）までに届くようにお願いします。
２）11月27日（火）午後7時ごろより講師を囲んでの懇親会を開催します。
　　場所：ホテルマリックスラグーン（〒880-0021　宮崎県宮崎市清水3丁目105番地）
　　会費：4千円（全額個人負担）